[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  20

от 26 мая 2021 года                                                                                                        дер. Тукса

О рассмотрении обращения Администрации Туксинского сельского поселения

Заслушав и обсудив обращение  Администрации Туксинского сельского поселения (исх. № 87 от 24.05.2021 г.), Совет – представительный орган муниципального образования «Туксинское сельское поселения»  РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием финансовых средств в бюджете муниципального образования «Туксинское сельское поселение» на 2021 год, в соответствии с Решением Совета Туксинского сельского поселения № 41 от 28.12.2020 года «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2021 год», в выделении финансовых средств на проведение оценки технического состояния автомобильных дорог – отказать.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Туксинское сельское поселение» оценку технического состояния автомобильных дорог запланировать в бюджете на 2022 год.

Председатель Совета
Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

image1.jpeg

Ðåñïóáëèêà Êàðåëèÿ

Îëîíåöêèé íàöèîíàëüíûé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Ñîâåò Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ ¹  20

îò 26 ìà

ÿ 2021 ãîäà

äåð. Òóêñà

Î

ðàññìîòðåíèè î

áðàùåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè

Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàñëóøàâ è îáñóäèâ î

áðàùåíèå  Àäìèíèñòðàöèè Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

(èñõ. ¹ 87 îò 24.05.2021 ã.)

, Ñîâåò

–

ïðåäñòàâèòåëüíûé îðãàí ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Òóêñèíñêîå ñåëüñê

îå ïîñåëåíèÿ»

ÐÅØÈË:

1. Â ñâÿçè ñ îòñóòñòâèå

ì ôèíàíñîâûõ ñðåäñòâ â áþäæåòå ì

óíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Òóêñèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

» íà 2021 ãîä, â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ðåøåíèåì

Ñîâåòà Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹ 41 îò 28.12.2020 ãîäà

«Îá óòâåðæäåíèè

á

þäæåòà Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2021 ãîä»

,

â âûäåëåíèè ôèíàíñîâûõ

ñðåäñòâ íà ïðîâåäåíèå îöåíêè òåõíè÷åñêîãî ñîñòîÿíèÿ àâòîìîáèëüíûõ äîðîã

–

îòêàçàòü.

2. Ðåêîìåíäîâàòü à

äìèíèñòðàöèè ì

óíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóêñèíñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

îöåíêó òåõíè÷åñêîãî ñîñòîÿíèÿ àâòîìîáèëüíûõ äîðîã çàïëàíèðîâàòü

â áþäæåòå íà 2022 ãîä.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Å.Â. Êàëà÷åâà